
До: Општина Гази Баба - Скопје 

     Б  А  Р  А  Њ  Е  

ЗА КОРИСТЕЊЕ НА КУЛТУРЕН ДОМ ДИМИТАР 

ВЛАХОВ ОД ФИЗИЧКИ ЛИЦА 

ИМЕ  И  ПРЕЗИМЕ :  _________________________________________________________ 

МАТИЧЕН БРОЈ :  ___________________________________________________________ 

АДРЕСА :  _________________________________________________________________ 

КОНТАКТ  ТЕЛЕФОН : ________________________________________________________ 

E-MAIL АДРЕСА: ____________________________________________________________ 

Документи во прилог : 

- Копија од лична карта или патна исправа како доказ за 

идентификација; 

- Банка депонент и банкарска сметка кои ги докажуваат со 

документ издаден од нивната банка;, 

- Нотарска Изјава  дека не наплатуваат членарина, доколку се бара 

користење на домот за култура без надомест; 

 

Под целосна морална, материјална и кривична одговорност изјавувам дека горенаведените 

податоци се вистинити. 

Барањето со комплетна документација , го доставувам во архивата на Општина Гази Баба -  

Скопје. 

 

Скопје, __________________                   БАРАТЕЛ : 

       ___________________________ 

 

СОГЛАСНОСТ за обработка на лични податоци  

Јас _________________________________ , со адреса на ул. 

_____________________________________ во ___________________ 

согласен сум Општина Гази Баба - Скопје, моите лични податоци да ги 

користи и обработува само во врска со остварување на правото за 

користење на домот за култура Димитар Влахов.   

 

Согласен:  

__________________  




